
Verordening op de ambtelijke bijstand en de fractieondersteuning 2018, eerste

wijziging

De raad van de gemeente Kaag en Braassem;

 

gelet op artikel 33, derde lid, van de Gemeentewet;

besluit:

 

vast te stellen de:

 

Verordening op de ambtelijke bijstand en de fractieondersteuning 2018, eerste wijziging

Artikel I
De verordening op de ambtelijke bijstand en de fractieondersteuning 2018, wordt als volgt gewijzigd:

in artikel 8, lid 2, vervalt, onder vervanging van de puntkomma aan het slot van onderdeel c door een

punt, onderdeel d. “uitgaven welke dienen bestreden te worden uit vergoedingen die de leden ingevolge

het rechtspositiebesluit raads- en commissieleden toekomen”.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking op de dag volgende op die van de publicatie in het Gemeenteblad.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Kaag en Braassem gehouden

op 23 april 2018

de griffier,

drs. K.A. van der Pas

de voorzitter,

mr. K.M. van der Velde-Menting

Nr. 94186

GEMEENTEBLAD 4 mei

2018

Officiële uitgave van de gemeente Kaag en Braassem

Gemeenteblad 2018 nr. 94186 4 mei 20181


